UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-VP
V/v hướng dẫn công tác thi đua và khen

thưởng trong lĩnh vực ứng dụng CNTT

năm 2019

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Trà Vinh, ngày     tháng 9  năm 2019

                                Kính gửi:

                                                             - Bưu điện tỉnh Trà Vinh;

- Viettel Trà Vinh;

- VNPT Trà Vinh;

- Mobifone Trà Vinh.

Căn cứ Công văn số 3127/BTTTT-THH ngày 16/9/2019 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về việc hướng dẫn tổ chức công tác thi đua và khen thưởng trong lĩnh

vực ứng dụng CNTT năm 2019.

Thực hiện theo tinh thần Công văn trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị các doanh nghiệp ứng dụng công nghệ thông tin (sau đây gọi tắt là doanh

nghiệp) tổ chức triển khai, thực hiện có hiệu quả phong trào thi đua trong năm 2019

theo tinh thần Chỉ thị số 05/CT-BTTTT của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông, trong đó tập trung các nguồn lực phấn đấu thực hiện tốt mục tiêu về lĩnh vực

ứng dụng công nghệ thông tin: “Tập trung phát triển chính phủ điện tử và thực hiện

đề án chuyển đổi số quốc gia; phát triển đô thị thông minh, thúc đẩy ứng dụng công

nghệ thông tin trong các lĩnh vực của đời sống xã hội”.

Đối tượng, nội dung, hình thức, tiêu chí và hồ sơ, thủ tục đề nghị khen thưởng

các doanh nghiệp thực hiện theo Công văn số 3127/BTTTT-THH ngày 16/9/2019,

đồng thời gởi về Sở Thông tin và Truyền thông chậm nhất ngày 15/11/2019 để Sở

Thông tin và Truyền thông thẩm định lựa chọn doanh nghiệp tiêu biểu, xuất sắc để

lập thủ tục gởi Bộ Thông tin và Truyền thông tặng Bằng khen theo quy định. Sau

ngày 15/11/2019 các doanh nghiệp không gởi hồ sơ đề nghị khen thưởng về Sở

Thông tin và Truyền thông xem như không có yêu cầu (đính kèm Công văn số

3127/BTTTT-THH ngày 16/9/2019)./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- BGĐ Sở;

- LĐ các phòng thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở TT&TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nầy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-27T11:20:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Nầy<nvnay@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-27T13:55:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-27T13:55:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-27T13:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!